A—IN\—HAF—R

0 RIEREE - 0 HIEE . 5

=4 TEL FAX
S |7
CRENES BRE
CHARESR HBH
Bt d TEL FAX
EREEF |T
CHABES BER
( BGEMEHROL, TORICHINBESRABNET. )
Nol—— g T G T, | ®EEGIL) | uE FLWM
1
2
3
4
5
5| SPG CT 16 - - 002 - 05 1

%1 SPG CT, SPG FAIZLTENEEELYET DTAAIEILTETY,
%2 SPG TA. SPG TE[XTTEAEEELYET DTAAIEITETT,
~HAERTEEM

SPG CT. TA, TE$ti@ SPG FA

28

AT
H

p—

A—IN—HRF—R
A1)y M EREEHE

BR—/N—HRA—R(X, ETZFEELLHYET,
BERERBICELTHYRLIREEZ 1T EEXEEIFRESETEEET,
BRENOFEEIL. TOFETEEZTEATED, JIEREEEELCESE, [REZ 1 ZREBLET.

Ait-I15
FAXES . 022-348-1244
I—ILREDHE - order@plamoul-seiko.co.jp
BHAEERNLR - HRASHLTSE—ILEL KR = A =T __
FAXBE T 06-6170-5506 BARUTSE-IHBT

A—)LEEDEE - m-wako@plamoul-seiko.co.jp ver 1.02




